平成２８年２月１４日

　　　各　　位
	　　　　　　　　　　　　　　　　　伊勢原市陸上競技協会
　　　　　　　　　　　　　　　　　会　長　　越　水　　清
	会長印
省　略

平成２８年度登録の申込受付について（お知らせ）
　晩冬の候、貴殿におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申しあげます。また、日頃から本協会諸事業にご協力を賜り厚く御礼申しあげます。
　さて、下記により日本陸上競技連盟の登録受付を行いますので、公認大会に参加される方や審判員は必ず手続きをして下さい。
　また、新たに登録を希望される方がありましたら申込書をコピーしてお渡しいただくか、下記までご連絡下さい。
記
１．受付日    　平成２８年３月１３日（日）　大山登山マラソン大会当日
２．受付場所等    伊勢原小学校校庭内
特別受付テント（７：００～　９：００）
              　　　本部テント　（９：３０～１５：００）
３．年会費      ３．５００円　（うち、県陸協・日本陸連へ２．０００円）
４．提出書類      平成２８年登録申込書（伊勢原市陸上競技協会専用用紙）
　　　　　　　　　　＊本年度、審判員登録をしない方も提出願います。
５．注意事項
  ① 申込書の記入は、平成２８年４月１日現在を見込んでご記入下さい。

＊記入方法は裏面の記入方法を参照のうえご記入下さい。

② 本年度から審判員登録を行わない方は、登録をしないに✔をつけご提出下さい。
③ 審判手帳を紛失された方は、４㎝×３．５㎝の写真１枚と手数料３５０円を併せ
て提出して下さい。
④ ３月１３日に都合のつかない方は、下記へ申込書と年会費をご持参下さい。

スポーツショップ　アイリス 内　市陸協　理事　三浦辰太郎まで
所在地：市内伊勢原2-6-27　（中央通り・武道館入口信号そば）
　電話９３－５５２４
３月１４日（月）～３月２４日（木）の日曜、祝日を除く午前１０時～午後７時頃まで
６．伊勢原陸協のホームページ（http://www.i-riku.com）から書式のダウンロードもできます。
　（問い合わせ）

　　伊勢原市陸上競技協会まで件名を（２８年度登録）と記入の上、ご不明な点を問い合わせ下さい。Ｅメールアドレス　（info@i-riku.com）
平成２８度登録申込書（伊勢原市陸上競技協会）（提出用）
＊必ず記入願います。どちらかにレ点をつけて下さい。
□平成28年度　登録する（必要事項を記入し、会費を添えて申込み下さい）

□平成28年度　登録しない（氏名を記入し、提出して下さい）

	  eq \o\ad(\s\up 11(フリガナ),氏　　　　名)

	所属

	 生年月日
	　　　年　　　　月　　　　日生
	  　男　・　女

	 住　　　　所
	 〒

	 電 話 番 号

	 携帯メール

	出身高校都道府県

	学連登録番号

	 競技種目

  ＊太枠の中は審判員のみ記入。（昨年と変更のない方は記入不要）
	 審判種別
	  Ｓ級 ・ Ａ級 ・ Ｂ級
	 審判員証番号

	 現種別取得年月日
	　昭和・平成　　年　　月　　日
	　取得地

	 勤務先

	 出身校

	 競技歴

	 希望審判種別
	1                             ②

	 出席可能
 備　　　　考
 会費受領日
	県大会に ８割・５割・３割出席
	市大会のみ出席
	登録のみ

	備　　　考

	会費受領日
	平成２８年　　月　　日
	登録番号

      平成２８年度登録申込書記入方法（伊勢原市陸上競技協会）

＊必ず記入願います。どちらかにレ点をつけて下さい。
□平成28年度　登録する（必要事項を記入し、会費を添えて申込み下さい）

□平成28年度　登録しない（氏名を記入し、提出して下さい）

	□平成24年度　登録しない（氏名を記入し、申込書を提出又は送付下さい）
	氏　　　名
	（ふりがなを忘れずに）
	所

	属
	伊
	勢
	原
	ク
	ラ
	ブ

	 生年月日
	　○○○○　年　○○　月　○○　日生
	    　男　・　女

	 住　　　　所
	           アパート等は、名称、○○号まで記入

	電 話 番 号

	 メールアドレス
	（お持ちの方）

	 出身高校都道府県
	出身高校の所在する県名等
	 日本学連登録番号
	 昨年学連登録していた方

	 競技種目
	大会、記録会等に参加された（する）種目、記録等を書いてください。

＊太枠の中は審判員のみ記入。（昨年と変更のない方は記入不要）
	 審判種別
	  Ｓ級 ・ Ａ級 ・ Ｂ級
	審判員証番号
	 審判手帳参照

	 現種別取得年月日
	　昭和・平成　○年　○月　○日
	取得地
	 審判手帳参照

	 勤務先
	  ○○会社　○○課等

	 出身校
	  ○○大学○○学部、○○高校等

	 競技歴
	  ○○年から○○年、県高校総体１５００ｍ等

	 希望審判種別
	 ①  決勝、計時等やりたい部署を２つ記入　　②

	 出席可能
	県大会に ８割・５割・３割　出席
	　市大会のみ出席
	　登録のみ

	 備　　　　考
	 外国語が話せる方、パソコンが操作出来る方記入してください

	 会費受領日
	平成２８年　　月　　日
	登録番号